

6.3.2026

Helsingin seurakuntayhtymä

Yhteinen kirkkoneuvosto

ESITYS KANSAINVÄLISEN TYÖN KOHDENNETUIKSI HANKKEIKSI

Medialähetys Sanansaattajat esittää Helsingin seurakuntayhtymälle kolme kohdennettua hanketta toteutettavaksi sitä varten varatulla kansainvälisen työn määrärahalla.

Medialähetystyö on luonteeltaan esteetöntä ja helposti saavutettavaa, koska se välittää tietoa monin eri tavoin, kannustaa osallistumaan yhteiskunnalliseen keskusteluun sekä tukee monimuotoisuutta. Toimintamme perusteisiin kuuluu inklusiivisen ympäristön luominen, jossa jokainen voi tuntea itsensä arvostetuksi ja saada äänensä kuuluviin. Sansan tukemissa hankkeissa edistetään tasa-arvon toteutumista sekä kulttuurien välistä vuoropuhelua.

Medialähetys Sanansaattajat on sitoutunut yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistämiseen kaikessa toiminnassaan. Soveltuvia hankkeita valmisteltaessa otamme huomioon sukupuolten välisen tasa-arvon ja vammaisten henkilöiden tarpeet, kuten määrärahojen myöntämisperusteissa on päätetty.

Kansainvälisten kumppaneidemme kanssa vuorovaikutuksessa pidämme aktiivisesti esillä tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen liittyviä ratkaisuja ja toimintatapoja. Näin varmistamme, että työmme on avointa, syrjimätöntä ja kaikkia osapuolia kunnioittavaa.

Ehdotettu hanke	Tukea pyydetään
Perhetyö Aasiassa: Thaimaa, Kambodzha, Mongolia, Indonesia	80 000 euroa
Toivoa naisille -työ	60 000 euroa

Hyvinkäällä, 6.3.2026



Mikko Matikainen

toiminnanjohtaja

050 302 3241

HANKE I: Perhetyö Aasiassa: Kambodzha, Indonesia, Thaimaa ja Mongolia

Sansan perhetyö Aasiassa toteutuu paikallisten kumppanien kautta radion, digitaalisten kanavien ja some-sisältöjen avulla. Työn tavoitteena on tukea perheitä ja tarjota toivoa yhteiskunnissa, joissa ihmiset elävät monien paineiden alla. Media on matalan kynnyksen väline: se tavoittaa ihmiset kotona, anonyymisti ja omalla kielellä. Medialähetystyö on luonteeltaan inklusiivista, koska se on myös niiden ulottuvilla, joilla ei ole helppoa pääsyä palveluihin.

Perheiden haasteet Kaakkois-Aasiassa

Monissa Kaakkois-Aasian maissa perhe-elämää kuormittavat taloudellinen epävarmuus, sukupolvien väliset jännitteet, muuttoliike, perheväkivalta sekä kulttuuriset roolit, jotka asettavat erityisesti naisille ja lapsille raskaan taakan. Näissä tilanteissa moni kokee yksinäisyyttä ja toivottomuutta, eikä apua ole aina helppo hakea. Siksi mediavälitteinen perhetyö tavoittaa ihmisiä tavalla, joka olisi muuten mahdotonta.

Kuuntelijapalautteen perusteella mediatyöllä on ollut kaikkein merkittävin vaikutus siinä, että perheet ovat alkaneet keskustella avoimemmin, väkivalta on vähentynyt ja uudenlainen toivo on tullut osaksi arkea. Samalla ohjelmat ovat avanneet monille ensimmäisen kosketuksen kristilliseen uskoon, joka kantaa vaikeuksien keskellä.

Kambodzha – Krusa FM vahvistaa perheitä ja muuttaa asenteita

Kambodzhassa väestö kantaa yhä traumaattisen lähihistorian jälkiä. Se näkyy tunneilmaston haasteina, luottamuksen puutteena ja vaikeutena käsitellä perheen sisäisiä ristiriitoja. Sansan yhteistyökumppani Kambodzhassa on Krusa FM. Krusa on khmerin kieltä ja tarkoittaa perhettä. Sisällöissä käsitellään muun muassa parisuhdetta, perheväkivaltaa ja vanhemmuutta, ja ne tukevat tasa-arvoa perheissä ja purkavat haitallisia sukupuolirooleja. Ohjelmia kuunnellaan myös ryhmissä maaseudulla, tavoittaen myös vammaiset, joilla usein ei ole mahdollisuutta hakea tukea virallisista palveluista. Kuuntelijapalautteiden mukaan radio on monille ollut ensimmäinen turvallinen paikka käsitellä vaiettuja aiheita. Sansa tukee myös Krusa FM:n järjestämiä perheseminaareja.

Indonesia – yhteisöllistä rukousta ja perheiden vahvistamista

Indonesiassa Sansan kumppanit tuottavat perhettä ja ihmissuhteita vahvistavia ohjelmia sekä sisältöjä nuorten identiteetin ja hyvinvoinnin tueksi. Ohjelmat, kuten Sansan tukema rukousohjelma, tarjoavat hengellistä ja emotionaalista tukea elämän haasteisiin. Indonesiassa järjestetään myös mediakoulutusta, jossa erityisryhmänä tänä vuonna ovat vammaiset.

Thaimaa – tukea tunne-elämälle ja ihmissuhteisiin radion ja somen kautta

Thaimaassa Sansan kumppanin tuottama Sydänystävä -niminen radio-ohjelma tarjoaa tukea yksinäisyyteen, stressiin ja ihmissuhdehaasteisiin. Ohjelma vahvistaa naisten ja miesten tasavertaista osallisuutta ja rohkaisee hakemaan apua ilman leimautumisen pelkoa. Sitä jaetaan myös sosiaalisen median välityksellä, ja lisäksi Facebookissa on kerran viikossa livelähetys.

Pen Khon Christ on nuorille aikuisille suunnattua, rentoa, kristillistä somesisältöä, joka tukee myönteistä minäkuvaa ja terveitä ihmissuhteita ja samalla tutustuttaa kristinuskoon. Ohjelman kautta kristinuskosta kiinnostuneet ohjataan kahdenvälisiin syvempiin keskusteluihin.

Mongolia - medialähtöinen kokonaisuus perheiden hyvinvoinnin vahvistamiseksi

Mongolian nopea yhteiskunnallinen muutos on lisännyt perheiden taloudellista ja sosiaalista haavoittuvuutta. Kaupungistuminen, työttömyys ja elinkustannusten nousu heikentävät toimeentuloa ja aiheuttavat perheissä stressiä ja epävakautta. Perheväkivalta, avioerot, teiniraskaudet ja alkoholin liikakäyttö uhkaavat erityisesti naisten ja lasten hyvinvointia. Muuttoliike on heikentänyt perinteisiä tukiverkostoja,

ja sosiaali- ja terveystalvet ovat monin paikoin riittämättömiä.

Hanke vastaa näihin haasteisiin kolmella toisiaan täydentävällä ohjelmalla, jotka vahvistavat mielenterveyttä, hengellistä kasvua ja perheiden vakautta. *Life Knot* tarjoaa nuorille ja vanhemmille psykologista tietoa ja vuorovaikutustaitoja. *Dew of Hermon* tukee kristillisten periaatteiden soveltamista arkeen ja vahvistaa kuulijoiden uskonelämää. *Divorce? or not?* käsittelee perhekriisejä ja tarjoaa asiantuntijaneuvontaa avioerojen ennaltaehkäisemiseksi ja hyvinvoinnin lisäämiseksi. Ohjelmat lähetetään WIND FM 104.5 (perhe)radion ja digitaalisten alustojen kautta, ja niitä täydennetään yleisöseurannalla, pienryhmillä sekä psykologien ja terapeuttien vuorovaikutteisella osallistumisella.

Hankkeen kulut sisältävät ohjelmien tuotannon (palkkakulut, kuuntelijaseurannan ja pienryhmien kokoontumisen) ja lähettämisen radion sekä sosiaalisen median alustoilla.

Kokonaisbudjetti Perhetyö Aasiassa: Kambodzha, Indonesia, Thaimaa, Mongolia: 138 000 €
Pyydetään tukea: 80 000 €

HANKE II: Toivoa naisille -työ

Toivoa naisille -työ lisää tietoisuutta naisten tilanteesta eri puolilla maailmaa ja välittää evankeliumin sanoman heidän olottuvilleen heidän omalla kielellään. Tuemme TWR:n (Trans World Radio) Toivoa naisille radio-ohjelmien tuotantoa ja lähettämistä Indonesiassa, Kambodžassa, Japanissa, Turkissa ja Keski-Aasiassa. Keski-Aasian maissa tukea kohdistetaan myös digitaalisten mediankanavien kehittämiseen. Lisäksi useita paikallisia työntekijöitä työssä: Pohjois-Kyproksen Toivoa naisille -koordinaattoria, Kätketyt aarteet -ohjelmasarjan koordinaattoria, kurdityön koordinaattoreita Turkissa sekä arabiankielisen sosiaalisen median työntekijää. Intian Toivoa naisille televisio-ohjelmia tekee Sansan kumppani Word Re-sounds Today.

Ohjelmasisällöissä käsitellään arjen konkreettisia kysymyksiä, perhe-elämää ja naisten kohtaamia haasteita, mutta rinnalla tuodaan esiin evankeliumin toivo ja sen merkitys jokaisen ihmisen elämään. Työ vahvistaa naisten ihmisarvoa ja identiteettiä, ja tarjoaa mahdollisuuden kuulluksi tulemiseen kulttuurissa, joissa tämä ei ole itsestään selvää. Työn ympärille syntyvät rukousryhmät ovat monille naisille tärkeitä turvallisen jakamisen ja yhteisöllisyyden paikkoja. Ryhmätapaamisissa käsitellään myös terveyteen ja ravitsemukseen liittyviä aiheita.

Esimerkiksi **Japanissa** monet naiset elävät suuren henkisen paineen alla työelämän kuormittavuuden, perheen velvoitteiden ja yhteiskunnan tiukkojen odotusten vuoksi. Yksinäisyys, uupumus ja tuen puute ovat yleisiä. Mediatyö Japanissa on erityisen tärkeää, koska radio ja verkko voivat tarjota kristillistä tukea myös niihin elämäntilanteisiin, joissa henkilökohtainen osallistuminen hengelliseen yhteisöön ei ole mahdollista. Toivoa naisille -työ pyrkii vastaamaan tähän tarpeeseen tarjoamalla naisille hengellistä ja henkistä tukea, vahvistamalla heidän ihmisarvoaan ja luomalla turvallinen tila, jossa heidän kokemuksensa tulevat nähtyiksi ja kuulluiksi.

Toivoa naisille -ohjelmia lähetetään Japanissa viikoittain kahdellatoista radioasemalla, mikä tekee siitä yhden maan laajimmista naisten hengellisistä ohjelmista. Sanoma tukee naisten sisäistä vahvistumista ja edistää heidän mahdollisuuksiaan toimia tasavertaisina, arvokkaina ja ainutlaatuisina Jumalan kuvina. Toiminnan vaikuttavuutta lisätään aktiivisella vuorovaikutuksella sosiaalisen median kautta. Verkkosivujen uudistaminen sekä jatkuva sisällöntuotanto mahdollistavat sen, että naisilla on matala kynnyks ottaa yhteyttä, esittää kysymyksiä ja saada tukea.

Intiassa tuemme WRT:n naisille suunnattuja televisio-ohjelmia kuudella eri kielellä (assami, gujarati, hindi, oriya, tamili ja telugu). Näillä kielillä lähetettävät ohjelmat ovat katsottavissa useiden kaapelikanavien kautta eri puolilla Intiaa. Vuoden 2026 aikana jatketaan neuvotteluja ohjelmien lähettämiseksi parhaiten katsotuilta kaapelikanavilta sekä omilta YouTube-kanavilta.

Sukupuoleen perustuva syrjintä on ollut Intiassa pitkäaikainen ongelma. Vaikka tietyillä alueilla naiset ovat saaneet yhtäläiset mahdollisuudet kuin miehet, monilla alueilla sukupuolten välinen epätasa-arvo on edelleen merkittävä. Liian monilla naisilla ei edelleenkään ole esimerkiksi lukutaitoa. Toivoa naisille -ohjelmien ja katsojatapaamisten kautta naisille kerrotaan heidän arvostaan ja oikeuksistaan Jumalan luomina yksilöinä.

Toivoa naisille -ohjelmien tavoitteena on Intiassa tavoittaa 23–40-vuotiaita naisia heitä kiinnostavalla sisällöllä, joka rikastuttaa heidän elämäänsä ja tarjota käytännön apua intialaisille naisille tyypillisiin haasteisiin. Tavoitteena on myös säännöllisten katsojatapaamisten kautta kannustaa naisia verkostoitumaan ja tukemaan toisiaan sekä jatkaa naisten rukousverkoston rakentamista.

Kätketyt aarteet -kuunnelmasarja on Toivoa naisille -työn osa, joka on suunnattu erityisesti seksiperäisen ihmiskaupan uhrien auttamiseen. Se rohkaisee muutoksen polulla, kun ihmiskaupan uhri päättää jättää vanhan elämän taakseen. Ohjelman ensimmäinen kausi esittelee rakastavan Jumalan naisille, jotka etsivät uutta alkua, ja se on saatavilla nyt 11 kielellä. Vuoden 2026 aikana se käännetään myös farsin ja mandariinin kielille. Kielivalikoimaa on myös tarkoitus laajentaa jatkossa. Kätketyt aarteet -sarjan toinen kausi on tuotettu äänidraamasarjana, ja se keskittyy naisiin, jotka ovat jo löytäneet toivon Kristuksessa. Ohjelmasisältöjä jaetaan yhteistyökumppanien kautta esimerkiksi ihmiskaupan vastaisissa konferensseissa.

Sansan lähetystyöntekijä Miia da Silva työskentelee alkuvuonna 2026 Irlannista käsin Toivoa naisille -työn kansainvälisenä koordinaattorina. Sirpa Rissanen vastaa CAMENA-alueen, Ilkka Kastepohja Intian ja Kristiina Ojala Kaakkois-Aasian hankkeista. Japanin hankkeesta vastaa Juri Veikkola.

Sansan kokonaisbudjetti Toivoa naisille -työlle on 427 100 €.

Pyydetään tukea: 60 000 €

Lisätietoja hankkeista: Juri Veikkola, globaalin lähetystyön johtaja
juri.veikkola@sansa.fi Puh. +35850 3464069